
 

  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.10/2016-17 
 
 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 
 

 
www.pingpongsport.cz 

 
www.mssst.cz     - webové stránky MSSST 
http://stis.ping-pong.cz/htm/  - výsledkový servis pro soutěže MSSST 
www.ping-pong.cz     - webové stránky ČAST  
 
 
 

1. Dlouhodobé soutěže 

 
1.1. Výsledky soutěží 

Výsledky dlouhodobých soutěží MSSST 16. - 20. kola odehrané v termínu 02.02. – 12.03. 2017 jsou 
schváleny. Výsledky, tabulky, úspěšnosti a další podrobnosti najdete na internetové adrese: 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420105 
 

1.2. Kontumace utkání 
1.2.1. Divize 

11. 03. 2017 17:00 
SK-Svinov – TTC Frýdlant B 10:0wo (33:0wo) vrchní rozhodčí: Kozar Petr licence „C“ 
Hostující družstvo se k nástupu dostavilo ve dvou hráčích. Porušení SŘ čl. 334.01 písmeno e). Hostující 
družstvo se trestá kontumační prohrou ve smyslu čl. 116.03 SŘ. Dále viz pokuty.  

 
1.3. Závady v Zápisech o utkání 

 
1.3.1. Divize 

TTC Siko Orlová C – TTC Frýdlant B 10:1 (30:8) vrchní rozhodčí: Glacová Milena licence „C“ 
V zápise o utkání není uveden index domácího a hostujícího družstva. Porušení SŘ čl. 129 – první 
případ – napomenutí.  
 

TTC Frýdlant B – TJ Sokol Kateřinky 10:8 (33:33) vrchní rozhodčí: Dohoda 
V zápise o utkání není uvedeno křestní jméno hostujícího hráče (Ribka) ve čtyřhře. Hostující družstvo 
má na schválené soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 129 – druhý případ – důtka.  
 

SK Stolní tenis Pstruží – TTC MG Odra Gas Vratimov vrchní rozhodčí: Dohoda 
V zápise o utkání nesprávně zapsaný název soutěže. První případ – napomenutí. 
 
 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.mssst.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://www.ping-pong.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420105


ZPRÁVY STK MSSST č.10/ 2016-17 
 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 
 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 
 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 2 

 
1.3.2. Krajská soutěž I. třídy 

TTC Poruba Ostrava B – SK Slavia Orlová 10:7 (36:26) vrchní rozhodčí: Dohoda 
V zápise o utkání není uvedeno křestní jméno hostujícího hráče (Adamczyk) ve čtyřhře. Hostující 
družstvo má na schválené soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 129 - napomenutí 
 

Vento Komorní Lhotka – SK Slavia Orlová 7:10 (34:36) vrchní rozhodčí: Novák Petr licence „C“ 
V zápise o utkání není uvedeno křestní jméno hostujícího hráče (Adamczyk) ve čtyřhře. Hostující 
družstvo má na schválené soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 129 - napomenutí 
Závady stejného charakteru u družstva SK Slávie Orlová se opakovaly ve 3., 13., 16. a 18. kole. Družstvo bylo na 
tyto závady upozorněno ve Zprávách STK č.5 a č.8. V případě opakování této závady bude družstvu SK Slávie 
Orlová udělena pořádková pokuta. 
 

Vento Komorní Lhotka – TJ TŽ Třinec B 10:5 (35:24) vrchní rozhodčí: Novák Petr licence „C“ 
V zápise o utkání není uvedeno křestní jméno domácího hráče (Foldyna) v první sérii dvouher. Porušení 
SŘ čl. 129. První případ – napomenutí. 
 

Slavoj Český Těšín – SKST Baník Havířov 1:10 (6:32) vrchní rozhodčí: Neuveden 
V zápise o utkání nebyla uvedena dohoda o vedení zápisu. Porušení Rozpisu soutěže bod 19. První 
případ – napomenutí. 
 

TTC Poruba Ostrava B – Orel Paskov 7:10 (29:37) vrchní rozhodčí: Dohoda 
V zápise o utkání není uvedeno křestní jméno hostujícího hráče (Michna) ve čtyřhře. Hostující družstvo 
má na schválené soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 129 – druhý případ – důtka. 
 

SKST Baník Havířov D – TJ Frenštát p. R. B 10:0 (30:4) vrchní rozhodčí Štrbík Karel licenci nemá 
Vrchní rozhodčí uvedený v zápise o utkání má propadlou licenci rozhodčího od 29.10.2016. Porušení 
Rozpisu soutěže bod 19. Upozornění 
 

ASK Tatra Kopřivnice B – TJ Frenštát p. R. B vrchní rozhodčí: Merenda Ladislav licence „B“ 
Vrchní rozhodčí současně hráčem utkání ve čtyřhře. Porušení SŘ čl. 338.09 – napomenutí. 
 

 
1.3.3. Krajská soutěž II. třídy skupina A 

TJ TŽ Třinec – TJ Sokol Ropice 10:5 (33:24) vrchní rozhodčí: Dohoda 
V zápise neuveden přesný název soutěže. Upozornění 
 

ASK Tatra Kopřivnice C – TJ Nový Jičín 0:10 (6:30) vrchní rozhodčí: Merenda Ladislav licence „B“ 
V zápise o utkání není uvedeno křestní jméno domácího hráče (Pavič M.) ve čtyřhře. Domácí družstvo 
má více hráčů stejného příjmení a stejných iniciálu křestního jména. Porušení SŘ čl. 129 – druhý 
případ – důtka. 
 

 
1.3.4. Krajská soutěž II. třídy skupina B 

TJ Sokol Záblatí – Orel Stará Bělá 5:10 (25:35) vrchní rozhodčí: Jochym David licenci nemá 
Vrchní rozhodčí bez licence. Porušení Rozpisu soutěže bod 19 – upozornění. 

 

TJ Sokol Záblatí – TJ Sokol Nová Bělá 10:3 (32:13) vrchní rozhodčí:Jochym David licenci nemá 
Vrchní rozhodčí bez licence, nesepsaná dohoda o vedení zápisu Porušení Rozpisu soutěže bod 19 – 
důtka. 

 

TTC Siko Orlová D – TJ Odry 10:5 (33:21) vrchní rozhodčí Glacová Milena licence „C“ 
V zápise o utkání neuvedeno křestní jméno domácího hráče (Musil) v první sérii dvouher. Porušení SŘ 
čl. 129 – první případ – napomenutí. 

 

TTC Bolatice B – TJ Sokol Radvanice 10:5 (36:25) vrchní rozhodčí Kostřica Jan licence „C“ 
V zápise o utkání neoznačeno střídaní domácího družstva. Porušení SŘ čl. 129 – první případ – 
napomenutí.  

 
 
 



ZPRÁVY STK MSSST č.10/ 2016-17 
 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 
 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 
 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 3 

 
1.4. Pozdní hlášení výsledků 

1.4.1. Krajská soutěž I. třídy 

16. kolo Orel Paskov – TJ Odry B předběžný výsledek nahlášen 122 minut po ukončení utkání. 
Porušení Rozpisu soutěže bod 14 – první případ – dále viz pokuty.  
18. kolo SKST Baník Havířov D – VSK VŠB-TU Ostrava předběžný výsledek nahlášen 83 minut po 
ukončeném tkání. Porušení Rozpisu soutěže bod 14 – první případ – dále viz pokuty. 
 

1.4.2. Krajská soutěž II. třídy skupina A 

16. kolo TTC Frýdlant D – ST Kozlovice předběžný výsledek nahlášen 847 minut po ukončeném 
utkání. Porušení Rozpisu soutěže bod 14 – první případ – dále viz pokuty. 
16. kolo ASK Tatra Kopřivnice C – TJ Nový Jičín B předběžný výsledek nahlášen 44 minut po 
ukončeném utkání. Porušení Rozpisu soutěže – první případ – dále viz pokuty. 
18. kolo TJ Nový Jičín B – TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov předběžný výsledek nahlášen 47 
minut po ukončeném utkání. Porušení Rozpisu soutěže – třetí případ – dále viz pokuty. 
 

1.5. Postupy a sestupy 
Postupy a sestupy jsou závislé na počtu sestupujících družstev z 3. ligy do soutěží MSSST. Po 20. kole platí 
varianta č. 2, ale není vyloučená i varianta č. 3. 
 

Postupy a sestupy pro sezónu 2016 - 2017   

varianta 

3.liga Divize mužů KS I. třídy KS II. třídy RS 
sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup   

do 
divize do 3.ligy do KS I do DIMU do KS II do KS 

I. do OP do KS 
II 

č.2 1 1 2 2 2 2   5 (3) 5   

č.3 2 1 2 1 3 2   6 (4) 5   

 
(1) – družstva umístěná na 2.místě konečných tabulek KS II.třídy sk. A a B sehrají kvalifikaci o postup do KS I.třídy 

 

(2) – družstva umístěná na 12. a 11. místě konečných tabulek, sestupují do regionálních (okresních, městských) soutěží. 
 

(3) – družstva umístěná na 12. a 11.místě konečných tabulek sk. A a B krajské soutěže II. třídy sestupují do regionálních 
(okresních, městských) soutěží. Družstva umístěná na 10. místě konečných tabulek krajské soutěže II. třídy skupin A a B 
sehrají kvalifikaci o udržení v krajské soutěži II. třídy. 

 

(4) – družstva umístěná na 12. 11. a 10. místě konečných tabulek sk. A a B krajské soutěže II. třídy sestupují do regionálních 
(okresních, městských) soutěží. 

  
 Tabulky s vyznačenými postupy a sestupy jsou součásti Zpráv jako příloha. V tabulce jsou zvýrazněné 

postupy a sestup podle varianty č. 2. 
  
 Součásti Zpráv STK je dodatek Rozpisu dlouhodobých soutěží pro kvalifikace. 

 
 

2. Český pohár 
V termínu 17. – 18. 03. 2017 se odehraje 1. kolo 27. ročníku nemistrovské soutěže tříčlenných družstev Český 
pohár. Družstvo Stolní tenis Kozlovice se z Českého poháru odhlásilo. TJ Frenštát pod Radhoštěm postupuje do 2. 
kola kontumační výhrou. 
Rozlosování a adresář je součásti Zpráv jako příloha. 
 
 



ZPRÁVY STK MSSST č.10/ 2016-17 
 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 
 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 
 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 4 

 
3. Přestupy 

3.1. Přestupy v rámci MSSST (09. 12. 2016 – 14. 02. 2017) 
příjmení, jméno  roč.  z oddílu    do oddílu 

29. VALOŠEK Jan  1993  TJ Nový Jičín   T.J. Sokol Olomouc Neředín 
30. ZICH Michal nejml. 2002  ASK Tatra Kopřivnice  TJ Nový Jičín 
 

3.2. Střídavé starty v rámci MSSST (09. 12. 2016 – 14. 02. 2017 
Příjmení, jméno  roč.  z oddílu    do oddílu  soutěž 

14. BENEŠ Radek  1996  TJ Sokol Hrabůvka  Orel Stará Bělá  KS II 

 

4. Provedené kontroly mistrovských utkání 
V období od 25. 02. do 12. 03. 2017 byly provedeny kontroly mistrovských utkání krajských soutěží řízených 
MSSST. 
 
25. 02. 2017 17:00 Krajská soutěž II. třídy skupina B 17. kolo 
TTC MG Odra Gas Vratimov B – TJ Sokol Nová Bělá vrchní rozhodčí FILIPEC Radomír lic. C 
Příchod komisaře do hrací místnosti v 17:15hod., dohrával zápas č. 2 čtyřhra. Hostující družstvo v neúplné 
sestavě (3 hráči). Utkání probíhalo bez zjevných závad. Kontrola ukončena v 17:30hod. 
 
25. 02. 2017 17:00 Krajská soutěž I. třídy 17. kolo 
Vento Komorní Lhotka – TTC Poruba Ostrava vrchní rozhodčí JALŮVKA Lumír lic. B 
Příchod komisaře do hrací místnosti v 17:50hod. Stav utkání 4:1 v zápise odpovídal skutečnosti. Utkání probíhalo 
bez zjevných závad. Kontrola ukončena v 18:30hod. 
 
25. 02. 2017 18:00 Krajská soutěž I. třídy 17. kolo 
TJ TŽ Třinec B – SK Slávia Orlová vrchní rozhodčí MARTYNEK Krzyssztof lic. C 
Příchod komisaře do hrací místnosti v 18:45hod. Stav utkání 2:2 uvedený v zápise odpovídal skutečnosti. Utkání 
probíhalo bez zjevných závad. Kontrola ukončena v 19:15hod. 
 
08. 03. 2017 17:30 předehrávka 19. kola Divize mužů  
TTC MG Odra Gas Vratimov – TJ Odry vrchní rozhodčí FILIPEC Radomír lic. C 
Příchod komisaře do hrací místnosti v 17:45hod. Stav utkání 1:0 uvedený v zápise odpovídal skutečnosti. Utkání 
probíhalo bez zjevných závad. Kontrola ukončena v 18:15hod. 
 
08. 03. 2017 18:30 předehrávka 19. kola Divize mužů 
TJ Ostrava KST E – TJ Frenštát pod Radhoštěm 
Příchod komisaře do hrací místnosti v 18:35. Stav utkání 0:0 hrány obě čtyřhry. V zápise o utkání sepsaná dohoda 
o vedení zápisu (Bajger Zbyněk). Utkání probíhalo bez zjevných závad. Kontrola ukončená v 19:20hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZPRÁVY STK MSSST č.10/ 2016-17 
 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 
 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 
 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 5 

 
5. Pokuty 

PP č. 17/2016-17 
TTC Frýdlant C – kontumace utkání ............................................................................. 1.000,-Kč 
PP č. 18/2016-17 
Orel Paskov – pozdní hlášení předběžného výsledku ......................................................      50,-Kč 
PP č. 19/2016-17 
SKST Baník Havířov D – pozdní hlášení předběžného výsledku ..................................      50,-Kč 
PP č. 20/2016-17 
TTC Frýdlant D – pozdní hlášení předběžného výsledku ..............................................      50,-Kč 
PP č. 21/2016-17 
ASK Tatra Kopřivnice C – pozdní hlášení předběžného výsledku ...................................      50,-Kč 
PP č. 22/2016-17 
TJ Nový Jičín B – pozdní hlášení předběžného výsledku ..................................................    200,-Kč 
dvojnásobek předcházející pokuty za stejný přestupek. 
 
Splatnost všech pořádkových pokut je do 31. 03. 2017 na účet MSSST č.ú.: 176595359/0800. Variabilní symbol 
plateb je EČ oddílu + 02. 
V případě neuhrazení do termínu splatnosti budou finanční částky navýšeny o 100%.  
 

Proti uděleným pokutám je možné se odvolat dle SŘ. 
 
 

 
 

 
 

 
Přílohy: 
 

 Rozlosování Českého poháru a adresář 
 Dodatek rozpisu dlouhodobých soutěží – kvalifikace 
 Termínový kalendář MSSST  
 Tabulky soutěží s vyznačenými postupy a sestupy dle varianty č. 2 
 Pozvánka na světový festival v minipinpongu 

 
 
 
 
 
V Ostravě dne 16. 03. 2017 
 
 
 
 
 
 
Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                                               Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                                         předseda STK MSSST  


